
UCHWAŁA NR XLIII.236.2022 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słubickiemu 

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Słubickiemu pomocy finansowej polegającej na przekazaniu 30 000,00 zł 
z przeznaczeniem na budowę chodników w ciągu drogi powiatowej nr 1313F w miejscowości Żabice 
i Czarnów. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Górzyca a Powiatem Słubickim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Górzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Janina Bryl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84884A0F-FCD8-4E01-905E-08247A94B939. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi wspólnie z Powiatem Słubickim realizację inwestycji 

polegającej na budowie chodników w ciągu drogi powiatowej nr 1313F w miejscowości Żabice od budynku 

nr 25 przy ulicy Lipowej do drogi gminnej prowadzącej na cmentarz komunalny o długości około 100,0 mb 

oraz w miejscowości Czarnów od skrzyżowania ulicy Kazimierza Wielkiego z droga powiatową do 

cmentarza komunalnego o długości około 415,0 mb. Łączny koszt inwestycji wyniesie około 210 000,00 zł, 

w tym wkład Gminy Górzyca stanowił będzie około 15%. Inwestycja zostanie zrealizowana w obecnym 

roku kalendarzowym i wpłynie na poprawę bezpieczeństwa pieszych poruszających się po drodze. 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84884A0F-FCD8-4E01-905E-08247A94B939. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



